ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 010/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 030/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Geraldo de Souza Lima - MEI

OBJETO: A presente Ata tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS visando FUTURA

E FRACIONADA Prestação de Serviço de Sonorização para utilização em eventos

realizados ou Patrocinados pela Prefeitura.

VALOR: R$ 67.462,00 (sessenta e sete mil quatrocentos e sessenta e dois reais)

VIGÊNCIA: 10/05/2016 a 31/12/2016

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.00 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.122.081- 2.066 – Execução  Administrativa da Gerencia de Educação

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.10 – Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

13.392.009-2.014 – Implementação de Atividades Culturais

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.04 – Secretaria de Controle e Gestão

04.122.003- 2.004 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Controle e Gestão

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Gerência de Promoção Social e Trabalho

08.244.015-2.060 – Manutenção das Ativ. da Ger. de Promoção Social e Trabalho

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social

05.11 – Gerência de Promoção Social e Trabalho

08.241.015-2.027 – Atendimento à Pessoa Idosa

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

03.00 – Fundo Municipal de Saúde

03.13 – Gerência de Saúde Publica, Saneamento e Higiene

10.122.014-1.000 – Bloco Gestão SUS

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

02.00 – Poder Executivo

02.09 – Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural

20.606.021-2.012 – Manut. das Atividades da Produção e Desenvolvimento Rural

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

DATA: 10/05/2016.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Geraldo de Souza Lima Silva pela Contratada.